
  

PERSONALIKÄSKKIRI  

 
 

19.02.2024  nr 4-1/49 

Joonas Heiteri üleviimine Riigi Infosüsteemi Ameti 

peadirektori ametikohale 

 

Avaliku teenistuse seaduse (ATS) § 23 lõike 2 punkti 3, § 26 lõike 1, § 98 lõike 1 punkti 4 ja 

sama paragrahvi lõike 9 alusel, arvestades tippjuhtide valikukomisjoni 15.02.2024 

ettepanekuga nr 18-5/23- 02230-13 ja tuginedes Joonas Heiteri 16.02.2024 avalduses esitatud 

nõusolekule, otsustan:   

 

1. viia Joonas Heiter (isikukood: 38805070323; teenistusstaaž seisuga 29.02.2024: 2 aastat 2 

kuud) üle Riigi Infosüsteemi Ameti peadirektori ametikohale, asukohaga Tallinnas, 

nimetades ta ametisse tähtajaliselt viieks aastaks alates 01.03.2024 kuni 28.02.2029, 

vabastades ta 29.02.2024 Riigi Infosüsteemi Ameti peadirektori asetäitja ametikohalt riigi 

infosüsteemi alal; 
 

2. volitada Joonas Heiterit peadirektorina teostama avalikku võimu, täites ATS § 7 lõike 3 

punktis 1, 2 ja 8 nimetatud ülesandeid; 
 

3. määrata Joonas Heiteri põhipalgaks 8000 eurot kuus. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tiit Riisalo 

majandus- ja infotehnoloogiaminister 

 

 


